

Schou Frandsen Ejendomme A/S

Industrivej 26

7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 58 71 03

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2020

Ole Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schou Frandsen Ejendomme A/S
Industrivej 26
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 58 71 03
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Helle Friis Frandsen, formand
Ole Schou Frandsen
Preben Schou Frandsen

Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 10.721, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 22.400.434.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		47.321	9.314.408
Finansielle indtægter		20.717	10.601
Finansielle omkostninger	2	<u>(54.294)</u>	<u>(119.550)</u>
Resultat før skat		13.744	9.205.459
Skat af årets resultat	3	<u>(3.023)</u>	<u>(1.978.993)</u>
Årets resultat		<u>10.721</u>	<u>7.226.466</u>
Foreslået udbytte		0	5.000.000
Overført resultat		<u>10.721</u>	<u>2.226.466</u>
		<u>10.721</u>	<u>7.226.466</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	33.390.195	25.160.904
Materielle anlægsaktiver		<u>33.390.195</u>	<u>25.160.904</u>
Andre tilgodehavender		1.098.262	335.112
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.098.262</u>	<u>335.112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.488.457</u>	<u>25.496.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292	4.150
Andre tilgodehavender		162.998	3.455
Udskudt skatteaktiv	5	0	32.751
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		116.407	0
Tilgodehavender		<u>279.697</u>	<u>40.356</u>
Likvide beholdninger		<u>521.861</u>	<u>10.774.434</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>801.558</u>	<u>10.814.790</u>
Aktiver i alt		<u>35.290.015</u>	<u>36.310.806</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		21.900.434	21.889.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		<u>22.400.434</u>	<u>27.389.712</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	86.679	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>86.679</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.845.560	3.300.003
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.845.560</u>	<u>3.300.003</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	453.840	452.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	49.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.452.169	1.851.904
Selskabsskat		0	2.280.168
Anden gæld		20.000	945.100
Periodeafgrænsningsposter		13.333	0
Deposita		18.000	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.957.342</u>	<u>5.621.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.802.902</u>	<u>8.921.094</u>
Passiver i alt		<u>35.290.015</u>	<u>36.310.806</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	21.889.713	5.000.000	27.389.713
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	10.721	0	10.721
Egenkapital 30. september 2019	500.000	21.900.434	0	22.400.434

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Grunde og bygninger værdiansættes på balancedagen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Men da der som følge af en række regnskabsmæssige skøn er usikkerhed omkring værdien af selskabets grunde og bygninger har selskabet foretaget test af genindvindingsværdi i form af forventede salgspriser eller eventuelt højere nutidsværdier ved fortsat udlejning af selskabets grunde og bygninger.

De forventede salgspriser er baseret på følgende væsentlige forudsætninger:

- Gennemsnitlige salgspriser for sammenlignelige byggegrunde i Juelsminde: 574 t.kr.
- Gennemsnitlige salgspriser for ikke byggemodnede jordstykker i Juelsminde: 150 t.kr.
- Forventet gennemsnitlig salgspris pr. HA landbrugsjord i nærheden af Juelsminde: 164 t.kr.
- At selskabets erhvervsejendomme på Industrivej Juelsminde og Smedebakken Hatting kan sælges til den udbudte pris
- At huset på Sandbjerg Strandvej i Juelsminde kan sælges til priser som er normale for området.

Da nedskrivningstesten viser, at selskabets grunde og bygninger har en genindvindingsværdi, som er højere end de bogførte værdier, har vi valgt at fastholde værdien af selskabets anlægsaktiver.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.294	119.550
	<u>54.294</u>	<u>119.550</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(116.407)	2.280.168
Årets udskudte skat	119.430	(301.175)
	<u>3.023</u>	<u>1.978.993</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2018	26.728.992
Tilgang i årets løb	8.229.291
Kostpris 30. september 2019	34.958.283
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.568.088
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	1.568.088
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	33.390.195

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	(32.751)	268.424
Hensat i året	119.430	0
Anvendt i året	0	(301.175)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	86.679	(32.751)
Materielle anlægsaktiver	86.679	(32.751)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	32.751
	86.679	0
Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.		
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	32.751
Regnskabsmæssig værdi	0	32.751

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.752.490	3.299.400	453.840	1.030.199
	3.752.490	3.299.400	453.840	1.030.199

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Schou Frandsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.299, er der deponeret ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2019 udgør t.kr. 33.390.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ole Schou Frandsen
Preben Schou Frandsen
Helle Friis Frandsen

Transaktioner

Leje af lokaler, årlig leje t.kr. 732. Udlejes til Frandsen Entreprenør A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ole Schou Frandsen Holding ApS